
UCHWAŁA NR LXII/ 301/14 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego, na realizację 
projektu pn. „„Jacek i Agatka – wesoła i twórcza gromadka” – Punkt Przedszkolny w 
Gminie Leoncin” wnioskowanego przez Gminę Leoncin do współfinansowania ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 oraz utrzymania trwałości projektu. 
 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594, z późn . zm.),  
Rada Gminy Leoncin uchwala co następuje: 
 

§ 1. Zabezpiecza się środki finansowe, jako wkład własny dla projektu pn. „„Jacek i Agatka – 
wesoła i twórcza gromadka” – Punkt Przedszkolny w Gminie Leoncin” dofinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego złożony w ramach Priorytetu 9 – Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionie, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonej w systemie oświaty, 
Poddziałania 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 
przedszkolnej, w wysokości określonej w § 2 niniejszej Uchwały oraz na utrzymanie 
trwałości projektu przez okres równoważny okresowi trwania projektu 
 
§ 2. Wysokość wkładu własnego na realizację przedmiotowego projektu wynosi 72 879,75 zł. 
 
§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały, zostaną zabezpieczone w 
budżecie Gminy Leoncin na lata 2014-2015. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
      Arkadiusz Kiełbasiński      

 
       

 


